[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

          от  19.12.2019__
                                                           №  5/29
ст-ца Новолеушковская

Об утверждении отчета муниципального бюджетного учреждения «Новолеушковская сельская библиотека им. И.И.Никонова»  за

 2019 год
Заслушав и обсудив отчет директора муниципального бюджетного учреждения «Новолеушковская сельская библиотека им. И.И.Никонова»  за 2019 года о результатах своей деятельности, Совет Новолеушковского сельского поселения, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 р е ш и л:

1. Признать работу муниципального бюджетного учреждения «Новолеушковская сельская библиотека им. И.И.Никонова»  за 2019 года удовлетворительной (отчет прилагается).

2. Разместить на официальном сайте администрации Новолеушковского сельского поселения отчет директора муниципального бюджетного учреждения «Новолеушковская сельская библиотека им. И.И.Никонова».
 3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

               В.А. Белан
Председатель Совета депутатов

Новолеушковского сельского поселения                                           Т.И. Курасова